

L033 Se East Xadon Nandu 1014 1000

Schedule XLV-Form No. 134 (LEN)

Cont-Name: - Rinku Kumar
Halbi

East East: - 68,05.641 = 0

Mount East: - 5,19,293 = 0

73,24,934 = 0
MB No: - 792

DOC: - 19.8.2023 SUB-DIVISION

Length: - 0.900 km

Do Completion: - 18.5.2024

MEASUREMENT BOOK

Abstract of cost

2nd on A/c Bill

11

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) Pruning & firing of working benchmark in dry hill top - (3) Times 1.00 hr.					
@ 4198.67/hr					4199.20
(2/2) Pruning & firing of working benchmark in dry hill top - (3) Times 4.00 hr.					
@ 1926.09/hr					7704.20
(3/3) clearing & grubbing road land. dry hill top - (3) Times 0.18 hr.					
@ 75573.24/hr					13603.20
(4/4) Bar cutting excavation for road way - dry hill top - (3) Times 48.75 m ³					
@ 103.96/m ³					5068.20
(5/5) Construction of embankment with approved material in dry hill top - (4) 1696.00 m ³ dry hill top - (7) 586.50 m ³ 2282.50 m ³					
@ 255.66/m ³					583544.20

Continuation @ 614118.20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21/27) Brnly P.C.C M-20 in open foundation ag m/s kg - (4) 10.413 m ² ag m/s kg - (8) 0.864 Total 11.273 m ² @ 6081.93/m ² = 68562.200					
(22/28) Brnly and Jarg R.C.C pipe MB ag m/s kg - (5) 7.50 m @ 2156.74/m = 16176.200 Rs 57,299.51200					
Add L/cost @ 1% = 57300.200					
Add GST @ 18% = 103139.1200					
Add S/fee Pay - (5) = 65000.200					
Add S/fee Pay - (10) = 34322.200 Rs 691796.4200					
10% of Agg. less Previous Payment = 691796.200 Rs 62,261.68200					
less Previous Payment = 11,858.63200 Rs 50,403.05200					
<i>[Signature]</i> 10/05/24					
<i>[Signature]</i> 18/05/24					
<i>[Signature]</i> 18/05/24					
<i>[Signature]</i> 18/05/24					

Continuation